

حضور حدود ۲۰۰ هزار نفر در اجتماع بزرگ امام رضایی ها در میدان خراسان و اقدامات گسترده دهه کرامت

رأس ساعت ۸ شب ۸ خردادماه

میدان خراسان و خیابان ۱۷ شهر یور

۵۰,۰۰۰ گل

بین شرکت کنندگان توزیع شد.

۱۰۰,۰۰۰ گل

برای ساخت ضریح حرم مطهر امام رضاع (ع) به کار گرفته شد.

۱۵۰ گروه

با همکاری آستان قدس رضوی و صدا و سیما و بیش از ۱۵۰ گروه مردمی برای مراسم تشکیل شد.

۱۷۰ موبدادر

از هیئت‌های مذهبی، مساجد، گروه‌های جهادی، خدماتی، امدادی و درمانی در مراسم خدمات ارائه می‌دادند.

آب معدنی تا شربت، هندوانه، انواع خوراکی و هدایا بادکنک

و پرچم میان مردم توزیع شد. برپایی غرفه‌های فرهنگی و آموزشی و خانواده و کودکان، توزیع هدایا و بستنه‌های محتوایی و پزشکی - درمانی از دیگر فعالیت‌ها به شمار می‌رفت.

۲۴ تیم

حضور ۲۴ تیم از آتش نشانان به همراه ۱۲ دستگاه خودروی سبک و سنگین و ۱۹ دستگاه موتور سبکت، در قالب ۱۰۰ نفر تأمین ایمنی شهروندان محل برگزاری جشن امام رضایی‌ها از این دست بود.

۸ آتش نشان به همراه ۴ دستگاه خودروی سنگین و ۲۷ آتش نشان به همراه ۹ دستگاه خودروی پشتیبانی آتشنشانی در اطراف محل برگزاری جشن استقرار داشتند.

غرفه‌های بازی و سرگرمی و جنگ شادای کودکان از جمله این سگفته‌ها بود.

۱۰ شبکه تلویزیونی این برنامه را به شکل زنده نمایش دادند.

اقدامات منطقه ۱۲

رنگ آمیزی نمای املاک، پایه‌های اتوبوس برقی، پایه‌های تابلوهای ترافیکی، رنگ آمیزی المان و کافه‌های محدوده میدان خراسان، نرده‌های فضای سبز میدان و... به همراه نصب پایه چراغ روشنایی دکوراتیو (۱۷ دستگاه)، اکران پرچم تزیینی پایه چراغ‌ها (۳۴ تخته)، نصب پروژکتور ۲۰۰ وات (۱۵ دستگاه)، نصب پروژکتور ۱۰۰۰ وات (۲ دستگاه) و المان نوری (۵ عدد) نیز انجام شد. ساماندهی باغچه‌ها و رفیوز میانی ۱۷ شهر یور، سد معبر واحدهای صنفی مستقر در ضلع شمال غربی میدان، نظافت و لایروبی تعداد ۸ حوضچه زباله گیر و رسوب‌گیر ورودی کانال در محدوده مذکور در خیابان ۱۷ شهر یور انجام شده است.

اقدامات منطقه ۱۴

در حوزه عمران بیش از ۲۵۰ متر سنگفرش و ۲۰۰ متر مربع روکش آسفالت انجام شد. در حوزه خدمات شهری نیز اجرای بیش از ۳ هزار متر پوشاننده رنگ آمیزی المان‌های شهری و جدارها، رنگ آمیزی پل عابر پیاده، جداول و تیوجرسی تا نقاشی و رنگ آمیزی ایستگاه‌های اتوبوس انجام شد. اجرای ۲۵۰۰ هزار متر طول پارچه‌ای الوان و ریسسه‌های نوری و هنتر از پرچم متبرک امام رضاع (ع) از دیگر فعالیت‌های شهری در این محدوده بود.

با استقرار تیم‌های اجرایی شهرداری منطقه ۱۴ با عملیات ضربتی رقت و روب ۴۰ هزار متر مربع معابر شبانه انجام شد.

شهر دار منطقه ۱۵

فعالیت حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی، خدمات شهری، عمرانی و زیرسازسازی با اجرای لکه‌گیری آسفالت و بهسازی پیاده‌رو، رفع زواید فیزیکی، پاکسازی و رنگ آمیزی جداره‌های شهری، آذین‌بندی و رفع نقص پایه چراغ‌های رفیوز فضای سبز و... به انجام رساند.

اقدامات منطقه ۲۰

اجتماع ۴ هزار نفری دختران شهر تهران در مصلاهی حرم حضرت عبدالعظیم، با عنوان آینده شبیه تو سست برگزار شد. تعداد ۱۰۰ عنوان برنامه در محلات و مراکز فرهنگی با رویکرد محله محوری اجرا شد. آیین خطبه خوانی ۴ هزار نفر از خادمان آستان مقدس رضوی با استقبال خادمان آستان حضرت عبدالعظیم (ع) و رونمایی از پرچم متبرک گنبد مطهر حرم مطهر امام رضاع (ع) در حرم حضرت عبدالعظیم (ع) از جمله برنامه‌های معنوی و جذابی بود که اجرا شد.

با توجه به پایان ساعت بهر برداری از مترو در ساعت ۲۲، در این روز به منظور افزایش رفاه حال مسافران ساعت سرویس دهی در خطوط یک، دو، چهار، شش و هفت تا ساعت ۲۳:۳۰ افزایش یافت تا جایه‌جایی شرکت‌کنندگان تسهیل شود. به‌علت استقبال مسافری در مجموع ۲۲ حرکت فوق‌العاده به‌منظور جایه‌جایی سریع تر مسافران انجام شد.

برگزاری همایش‌های کوهپیمایی، جشنواره‌های مادر و دختر با برنامه‌هایی همچون دارت، بازی‌های بومی محلی، ترامپولین، استخر توپ، گلف پارکی، فوتبال دستی، بیهکاپ، بازی‌های فکری، بازی‌های بنری، سرسره بادی، صخره نوردی، جامپینگ، شوت دارت، برج هیجان، پر تاب حلقه، گریم کودک و... از دیگر برنامه‌های دهه کرامت بود.

اجتماع میلیون‌ها امام رضایی

در اجتماع بزرگ امام رضایی‌های امسال به جز کلاتشهر تهران کلاتشهرهای مشهد مقدس، قم، اصفهان، همدان، کرمانشاه، رشت نیز حضور فعال و مؤثر داشتند. که می‌توان به غیر از اجتماع ۲۰۰ هزار نفری شهر تهران، به اجتماع میلیون‌ها کلاتشهر مشهد مقدس به دلیل وجود زائرین و مجاورین شب میلاد حضرت رضاع (ع) اشاره کرد.

۵۰۰ دستگاه

تخصیص ناوگان ویژه و ۵۰۰ دستگاه اختصاصی، تقویت خطوط عبوری و منتهی به مراسم و تقویت همه خطوط منتهی به محل جشن برپایی ۲ موبکب فرهنگی و پذیرایی در خیابان خاوران و توزیع اقلام فرهنگی میان عاشقان امام هشتم از دیگر اقدامات است.

۱۲ دستگاه خودروی سنگین

سختگویی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: در حوزه تخصصی ما سازمان آتش‌نشانی علاوه بر استقرارهای گسترده در میدان خراسان و خیابان‌های اطراف، ۱۲ دستگاه خودروی سنگین، ۴ دستگاه موتور سبکت و ۴ گروه پیاده به همراه حدود ۱۰۰ نفر آتش‌نشان را برای حفاظت و حراست از جان شهروندان در محل در نظر گرفته بود. میدان خراسان و خیابان‌های اطراف در محاصره سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران بود.

برگزاری همایش‌های کوهپیمایی، جشنواره‌های مادر و دختر با برنامه‌هایی همچون دارت، بازی‌های بومی محلی، ترامپولین، استخر توپ، گلف پارکی، فوتبال دستی، بیهکاپ، بازی‌های فکری، بازی‌های بنری، سرسره بادی، صخره نوردی، جامپینگ، شوت دارت، برج هیجان، پر تاب حلقه، گریم کودک و... از دیگر برنامه‌های دهه کرامت بود.

در دهه کرامت رضوی برگزاری ویژه برنامه گرامیداشت روز دختر برای کودکان کار و خیابان دختر کلاتشهر تهران در ۳۴ مرکز بویا شهر در مسیر فرهنگسازی و بازآموزی مفاهیم اجتماعی و فرهنگی، هنتر از پرچم ضریح متبرک حضرت امام رضاع (ع) در مراکز باور شهر سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی

افزایش ساعت کاری خطوط مترو و تغییر سرفاصله حرکت قطارها، در نظر گرفتن ۱۰۰ دستگاه ون از سوی سازمان تاکسیرانی برای جایه‌جایی شهروندان، اختصاص اتوبوس برای انتقال عاشقان اهل بیت (ع) از نقاط مختلف شهر به خیابان‌های ۱۷ شهریور و خاوران از جمله اقداماتی بود که برای برگزاری این اجتماع بزرگ در نظر گرفته شد.



همیشه پارس | شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۵ صفحه

خاطره خوب برای شهروندان تهرانی

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران



استقبال پر شور تهرانی‌ها از جشن ولادت امام رضاع (ع) اجتماعی کم‌نظیر خلق کرد. میدان خراسان پر از جمعیت شد و خیابان خراسان و خیابان ۱۷ شهریور که محل برپایی موبکب‌های پذیرایی و خدماتی بود، مملو از جمعیت شد. برای اینکه تلاش زحمتمندان مجموعه شهرداری تهران در هیاهوی جشن از نظر‌ها دور نماند، با جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت‌وگویی داشته‌ایم. ملکی در رابطه با جشن امام رضایی‌ها گفت: جشن امام‌رضایی‌ها مراسم بسیار ارزشمندی بود. شهروندان تهران با استقبال بالای خود نشان دادند که ائمه و مناسبت‌های آیینی چه جایگاهی در زندگی اجتماعی این شهر دارد. انتظار چنین استقبالی را نداشتیم. زمان برنامه ۱۰ تا ۸ شب اعلام شده بود ولی مردم از ساعت ۵ برای شرکت در برنامه در محل حاضر شده بودند. در حاشیه چنین اجتماعاتی با این حجم از فشردگی جمعیت باید برنامه‌ریزی دقیق داشت و پیش‌بینی‌هایی انجام داد تا مراسم به خوبی برگزار شود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: در حوزه تخصصی ما سازمان آتش‌نشانی علاوه بر استقرارهای گسترده در میدان خراسان و خیابان‌های اطراف، ۱۲ دستگاه خودروی سنگین، ۴ دستگاه موتور سبکت و ۴ گروه پیاده به همراه حدود ۱۰۰ نفر آتش‌نشان را برای حفاظت و حراست از جان شهروندان در محل نظر گرفته بود. میدان خراسان و خیابان‌های اطراف در محاصره سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران بود. وی افزود: ۱۲ دستگاه کامل آتش‌نشانی در جنوب و شمال این میدان به فاصله کمتر از یک کیلومتر در آماده‌باش کامل بودند تا اگر اتفاقی افتاد به‌طور ویژه پوشش‌دهنده حوادث باشند. همچنین در طول برنامه چند نفر از مدیران عملیاتی سازمان آتش‌نشانی در محل حضور داشتند. غرفه‌ای بزرگ متعلق به حوزه اجتماعی و فرهنگی سازمان آتش‌نشانی نیز در محل دایر شد و به شهروندان خدمات فرهنگی ارائه می‌داد. ملکی با تأکید بر رعایت تمامی جوانب و نکات در سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: حتی از مدت‌ها پیش از روز اجرای جشن سازمان آتش‌نشانی اعلام آمادگی کرده بود تا کارشناسان این مجموعه در هر نقطه‌ای که نیاز است حاضر شوند و نسبت به برپایی غرفه‌ها نظارت داشته باشند. غرفه‌ها در طول جشن هم به‌طور مرتب بازرسی می‌شدند و همکاران من به‌منظور حفظ ایمنی و امنیت جان شهروندان تمامی دقت و توجه خود را منظور داشتند تا شرمنده مهمانان امام رضاع (ع) باشیم.